

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

Amministrazione per le Attività Assistenziali

Italiane e Internazionali

UNRRA - CASAS

~~1^a~~ GIUNTA

Cantiere di Brindisi Ufficio Matera

Lavori di costruzione di N. 140 alloggi popolari nel Comune di Brindisi
IMPRESA Salvatore Pascoli - Galatina (Lecce)

(a) 3 STATO (b) d'avanzamento dei lavori eseguiti
a tutto il 19-7- 1958

Contratto in data 22/7/1957 N. 2025
registrato in Roma il 10/9/57 n. 1653 Vol 63/5 1^o Ufficiis Atti Pubblici
Data della consegna 9/9/57
Data di inizio dei lavori 9/9/57
Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori 1/3/59

Giorni impiegati in più _____

Giorni impiegati in meno _____

Il sottoscritto Ingegnere Direttore dei lavori essendosi recato sul cantiere dell'impresa

Pascoli

in

Brindisi

ed avendo constatato che

sono stati eseguiti i seguenti lavori a misura e a forfait per il completamento di tutte le strutture portanti e coperture delle case 13-14-15-16-17-18 e 19

certifica che l'Impresa trovasi nelle condizioni previste dall'art. 34

del Capitolato Speciale d'Appalto

e che pertanto alla data del 19-7-1958 ha diritto alle seguenti liquidazioni:

Lavori a corpo

1° stato di avanzamento 12 % sull'importo globale dell'appalto stabilito in L. 181.769.516

L. 21.812.341,92

2° stato di avanzamento 8 % sull'importo globale c. s.

L. 14.541.561,28

3° stato di avanzamento 10 % sull'importo globale c. s.

L. 18.176.951,60

4° stato di avanzamento % sull'importo globale c. s.

L.

L.

L.

L.

L.

L.

L.

Totale lavori a corpo

L. 54.530.854,80

Lavori a misura e note in economia:

L. 17.115.449,29

71.646.304,09

L. 7.336.581,54

L.

L. 64.309.722,55

A detrarre per ribasso d'asta del 10,01 % + il ribasso del 0,23 % per fidejussione in totale

di 10,24 %
A detrarre per fidejussione

Totale al 3 stato d'avanzamento

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Visto IL DIRETTORE TECNICO

ANNOTAZIONI

Numero d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	QUANTITÀ	Prezzo unitario	IMPORTO DEI LAVORI
1	1	Scavo a sezione aperta per sbancamenti me.	3.462,555	450	1.558.149,75
2	3	Scavo a sezione obliquata per fondazioni me.	1.044,320	700	731.024 =
3	10 bis	Muratura di laterame e malta muraria in elevaz. me.	407.018	4300	1.750.177,40
4	26 bis	Verpao a secco di scaglie di pietra me.	350,434	1500	525.651. =
5	31	Congl. cementizio con dosaggio a Kg. 200 di cemento me.	127.426	6.550	834.640.30
6	32	Congl. cementizio per strutture in c. a. a Kg. 300 di cem. me.	685.632	10.500	7.199.136, =
7	35	Ferro omogeneo per armature di congl. cementizio kg.	29.930,951	140	4.190.334,54
8	51	Parimento a getto di cemento mq.	297.89	920	274.058,80
9	54	Stratificazione di asfalto dello spessore di $\frac{11}{8}$ m. mq.	95.05	550	52.277,50
					<u>17.115.449,29</u>